
Zarządzenie Nr 0050. 136. 2015 
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 11 września 2015 r. 

 
 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 0050.148.2011 Wójta Gminy Krzyżanowice                     
z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym ( tekst jednolity Dz.U z 2015 roku poz.1515), oraz na podstawie art. 8 ust. 2 
ustawy z dnia 04 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu  Świadczeń Socjalnych                    
( tekst jednolity  Dz.U. z 2015 r. poz.111) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

   § 1  
1. Rozdział II ust. 5 pkt.10  - otrzymuje brzmienie: 
 
„Z chwilą rozwiązania stosunku pracy nie spłacona z Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych pożyczka podlega natychmiastowej spłacie w całości. 
Obowiązek natychmiastowej spłaty nie stosuje się do  pracowników przechodzących 
do innego zakładu pracy na mocy porozumienia stron, pracowników przechodzących 
na emeryturę lub rentę, albo w innych przypadkach uzasadnionych szczególną 
sytuacją pracownika”. 

 
2. W Rozdziale III  dodaje się  ust. 7 o treści: 
„ W przypadku gdy o świadczenie  z Funduszu wnioskuje Wójt Gminy , decyzję                            
o przyznaniu świadczeń podejmuje  Zastępca Wójta Gminy  ”. 
 

  § 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krzyżanowice. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


